- i beni, oggetto dell’acquisto, sono funzionali al proseguimento della Ricerca 

d’Ateneo 2016 “Lotta alla corruzione: diacronie giuridiche, corruption proofing, 
tecniche normative e strategie di comunicazione”;   

- l’importo presunto per l’acquisto dei suddetti beni è pari ad euro 185,00 
(centottantacinque/00) con IVA assolta dell’editore art. 74 D.P.R. 633/72; 

VISTO  il parere favorevole alla richiesta d’acquisto del Direttore del Dipartimento reso in 

data 19/02/2018, su espressa istanza del RAD; 

CONSIDERATO che è stato individuato, quale RUP dell’acquisto di cui trattasi, il Dott.

[...]

di Alberto Avio, Jovene Editore, Anno 2017; 
-  “Il nuovo codice antimafia. Guida operativa alla riforma del Codice antimafia (L. 17 ottobre 

2017, N. 161)”, di Pierpaolo Schiattone, Editore La Tribuna, 2018; 
per un importo complessivo posto a base di gara di euro 185,00 (centottantacinque/00) con IVA 
assolta dell’editore art. 74 D.P.R. 633/72; 

3. di utilizzare, stanti le suddette caratteristiche, il criterio del minor prezzo ai sensi dell’art. 95, 
comma 4, D. Lgs. 50/2016; 

4. che in caso di parità di offerta, si aggiudicherà mediante sorteggio;